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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023013482
023269435
023009351
048462234
048481603
023040680
023279919
023025201
008111556
079104351
048470732
026241214
048450379

023281219

048548249

044768295

  PEDRO JOSE
  JUANA MARIA
  MARIA DE LOS ANGELES
  VICTOR MANUEL
  SERGIO MAXIMO
  MIGUEL
  ANTONIA
  LUCIA
  ANDRES
  ALBERTO
  CELIA
  Mª PILAR DE
  ERIC

  JUAN

  ISABEL MARIA

  PATRICIA

  AYALA BERNAL
  AZNAR MORENO
  BERNAL COSTA
  CARTAGENA SANCHEZ
  CASTAÑO PENALVA
  ESCOLAR MARTINEZ
  GALERA SANCHEZ
  GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO
  JOYA HUERTA
  MANZANERA SAURA
  MUÑOZ CANTERO
  PABLOS LOPEZ
  PARDO MARTINEZ

  CANO MARTINEZ

  JIMENEZ INIESTA

  VIDAL FERNANDEZ

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590009 DIBUJO

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
023013482
023269435
048429232

073575517

023282702

018170238

024244541

014618469

048462234
023268836

048512909

023040680
048542039

023279919
023043807

048420529

023239747

048500853

043402268

048516288

023025201
022976888

048445149

008111556

  PEDRO JOSE
  JUANA MARIA
  ELISABET

  CELIA

  MARIA JOSEFA

  MARIA JESUS

  JESUS

  MARIA ROCIO

  VICTOR MANUEL
  CAROLINA

  Mª CARMEN

  MIGUEL
  ISABEL

  ANTONIA
  JOSE DAVID

  PEDRO PABLO

  ISABEL MARIA

  MANUEL

  MARIA  ROSA

  JUAN ANTONIO

  LUCIA
  PEDRO JOSE

  PEDRO MANUEL

  ANDRES

  AYALA BERNAL
  AZNAR MORENO
  BALSAS BELCHI

  BARRERA ARROYO

  BERBEL RUIZ

  BETRAN BARA

  CAMACHO ARENAS

  CAMPOS TORRES

  CARTAGENA SANCHEZ
  CAYUELA GONZALEZ

  CELDA BARTOLOME

  ESCOLAR MARTINEZ
  FRANCO RUBIO

  GALERA SANCHEZ
  GARCIA GABARRON

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MATEOS

  GARCIA-ESTAÑ MARTINEZ

  GEA GEA

  GONZALEZ AROCA

  GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO
  HERNANDEZ BARRANCOS

  HERNANDEZ MORENO

  JOYA HUERTA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590016 MÚSICA

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590016 MÚSICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590016 MÚSICA

0590019 TECNOLOGÍA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023276924

023273993

077709523

079104351
048489147

034816979

048470732
048508746

044376493

027476514

072967066

023260132

022981508

023269907

023271670

023019015

  CARMEN

  RUBEN

  ANA BELEN

  ALBERTO
  LORENA

  FRANCISCO

  CELIA
  MARIA DOLORES

  JOSE VICENTE

  AINARA

  ANTONIO

  FRANCISCO

  ROSARIO

  ANA MARIA

  JOSE

  PABLO ANTONIO

  LANDABURU NIETO

  LOPEZ GARCIA

  LUCAS GIL

  MANZANERA SAURA
  MARTINEZ ALVAREZ

  MOMPEAN BELANDO

  MUÑOZ CANTERO
  RUIZ LOPEZ

  SERNA LUNA

  TORRANO MARIN

  URIZ GOMEZ

  ANDREO MORENO

  CARDENAS MARTINEZ

  DIANEZ MARIN

  GARCIA PEREZ

  LAMBERTOS MARTINEZ

0590010 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590019 TECNOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

045594422

048432183

052805875

052523040

023268854

023003749
045711326
029156177
047080146
048517653
030960723
023010648

019009604

048881823

014622484

047083976

048444554

044771859

  FRANCISCO JAVIER

  NATALIA

  JOSE MARIA

  JUANA MARIA

  ANA ISABEL

 SILVIA MARIA
 LUCIA ALODIA
 MARIA PILAR
 MONICA
 MARIA
 ANA BELEN
 ESTHER

  DIEGO

  CARLOS

  FRANCISCO JOSE

  CRISTINA DEL

  CARLOS

  DANIEL

  LERIDA MOLINA

  LOPEZ MONDEJAR

  MARTINEZ BELCHI

  RECHE PEREZ

  RODRIGUEZ HERNANDEZ

 APARICIO GARCIA
 GARCIA ROSILLO
 MARCOS GONZALEZ
 MOLINA NAVARRO
 PARDO DELGADO
 SANCHEZ DELGADO
 VILLALBA MADRID

  AGUSTINA ALBERT

  ALCALA GARCIA

  ALHAMA BLANCO

  AMO MAESTRO

  ANDREU CONESA

  ANTOLIN COMPAÑ

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590061 ECONOMÍA

0590016 MÚSICA

0590011 INGLÉS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590016 MÚSICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048347266

023251425

071222208

025484063

029147619

072993641

048505406

073570063

075796185

033287108

039719289

071289882

020043206

023014090

048485680

048495170

044771810

034817880

006234911

  JORGE

  ANDRES

  ROCIO

  LAURA

  ALBERTO

  ANA 

  JULIA

  JAVIER

  MIGUEL ANGEL

  Mª ENCARNACION

  JOSE JAVIER

  ESTHER

  ROSA ELVIRA

  JORGE

  ANA ESTHER

  JOSE

  JOSE RAMON

  SALVADOR

  MARIANO

  ARACIL PÉREZ

  ARANEGA LOPEZ

  ARIAS FERNANDEZ

  ARIAS FERRER

  ARTIEDA RODRIGO

  ARTIGAS MARTELES

  BALSALOBRE ARIAS

  BARAMBIO CANET

  BARRERA BENJUMEA

  BELLO BUGALLO

  BRETOS BLANCH

  CABRIA TAPIA

  CAMPOY MEDINA

  CANDELA CALVO

  CANO CANO

  CANO HERNANDEZ

  CARBALLO GAMBIN

  CASTAÑO LIZA

  CASTELLANOS MARCHANTE

0590016 MÚSICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590016 MÚSICA

0590009 DIBUJO

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590016 MÚSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594436 DANZA CLÁSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023002073

073569404

023001114

023027767

075778940

077532744

044823520

023042726

048401431

051075221

052497301

076723128

075817963

048507062

052757619

048458419

X8608137L

034818644

044803506

  JULIO

  LAURA

  JOSE ANTONIO

  MARIA ANGELES

  MARIA DEL CARMEN

  JOSE CARLOS

  MARIA DEL CARMEN

  FRANCISCO J

  PEDRO

  EZEQUIEL

  ISABEL

  XOANA

  JUAN MANUEL

  INMACULADA

  ANTONIO VICENT

  ANTONIO JOSE

  MARIA ANDREA

  JOSE MIGUEL

  ROBERT

  CASTRO MENDEZ

  CATALAN MARTINEZ

  CESPEDES HERNANDEZ

  CONESA GARCIA

  CORREAS HUERTA

  CORTIJO MAYO

  COUSELO FERNANDEZ

  CRESPO SANCHEZ

  DELGADO YARZA

  DIEGO GONZALEZ

  DOMINGUEZ MOREIRA

  DOMINGUEZ SOUSA

  DURAN PASTRANA

  ESPIÑEIRA CARRILLO

  FELIPE RODRIGUEZ

  FERNANDEZ BERNA

  FERNANDEZ TODISCO

  FERRE RIVAS

  FERRER LLUECA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591203 ESTÉTICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0590003 LATÍN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590011 INGLÉS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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021687122

024119526

006257790

076827230

074914354

024382688

053141472

078887886

030614531

048518318

034830398

077509322

051927430

052819355

052999534

074647729

048551123

074516391

  NOELIA

  INES

  JOSE MIGUEL

  CARLOS

  JUAN JOSE

  IVAN

  JUANA ANTONIA

  IGOR

  ANTONIA

  WENCESLAO

  ADOLFO

  ASCENSION

  MARIA GLORIA

  MARIA

  SANDRA

  CRISTINA

  Mª ENCARNACION

  FRANCISCO

  FERRER PEDRAZA

  FRIAS RUIZ

  FUENTES VARGAS

  GALEGO GUITIAN

  GALEOTE ROMERO

  GAMIZ VIOSCA

  GARCIA  SANCHEZ

  GARCIA GRIJALVO

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA INIESTA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MORENO

  GARCIA OSORIO

  GARCIA PARRA

  GARCIA PASCUAL

  GARCIA PENA

  GARCIA QUINTO

  GARCIA SANCHEZ

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591203 ESTÉTICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590016 MÚSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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010831416

035447772

024377721

044396702

034815670

073261555

036079400

034820150

048479099

044799716

077810265

047078105

021433536

014624625

018236280

072678677

022446041

048509769

048401618

  MARTA

  MARIA RITA

  IVAN

  BEATRIZ

  RAFAEL

  ESTER

  ANA ROSA 

  JUAN DE DIOS

  ROBERTO

  CARLOS

  MARÍA LUZ

  SOFIA

  PILAR CONCEPCI

  ALEJANDRO

  MARIA LUISA

  CRISTINA

  DIEGO

  MARIANO

  MARIA

  GARCIA SÁNCHEZ

  GARCIA SEIJAS

  GARCIA SERRANO

  GARCIA TARANCON

  GARRIDO MARTINEZ

  GASULLA SANZ

  GIL PEREIRA

  GIL PLAZA

  GOMEZ GARCIA

  GOMIS ARCE

  GONZALEZ AGUILAR

  GONZALEZ OLIVER

  GONZALEZ PENEDO

  GUILLEN SANTORO

  GUTIERREZ APARICIO

  ITURRALDE OLCOZ

  JIMENEZ LOPEZ

  JIMENEZ PALMA

  JORDA RODRIGO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0594436 DANZA CLÁSICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594436 DANZA CLÁSICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
044915130

018053054

047057237

074514124

053143499

048515623

053143215

052807991

022988979

023291179

047056451

076778155

034830421

048617130

071507813

048489453

074515002

029058539

021678097

044622795

  ANA

  ARANZAZU

  ALMUDENA

  ROSA ANA

  ANTONIO JAVIER

  REBECA

  JUAN DIEGO

  FRANCISCO JAVIER

  JORGE

  VICENTE

  DAVID

  MONTSERRAT 

  ANA MARIA

  JOAQUIN ANTONIO

  IRENE

  JUAN JOSE

  JESUS

  ANGEL

  DAVID

  MARIA BELEN

  LABAJOS SANCHEZ

  LAFRAGÜETA MATEU

  LEAL ESCRIBANO

  LOPEZ CANALES

  LOPEZ CARREÑO

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ HEREDIA

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ NICOLAS

  LOPEZ SANCHEZ

  LOPEZ SUAREZ

  LOZANO BUSTAMANTE

  LUCAS DRIEGUEZ

  MAGAZ VARA

  MARTINEZ HERNANDEZ

  MARTINEZ HUEDO

  MARTINEZ PASTOR

  MARTOS BERTELLI

  MIGUEL PEREZ

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590019 TECNOLOGÍA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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045307798

027461741

022990592

048476673

052740565

048419512

034813370

048500873

021433795

048476443

075764371

001928013

044774555

011937914

023026509

031726371

034836333

034834254

032057707

  RAUL

  M DOLORES

  VICTORIANO

  FRANCISCO

  PEDRO ANTONIO

  JOSE ALFONSO

  ENRIQUE

  ANTONIO

  Mª EUGENIA

  FRANCISCO

  MARIA ESTEFANIA

  CESAR

  AMANDA

  ROSA M

  BEATRIZ

  MARTA

  ANTONIO

  ALBERTO

  MARIA

  MOLINA JOVER

  MOLINA ORENES

  MORENO CANO

  MORENO JIMENEZ

  MOROTE RABADAN

  NICOLAS ABENZA

  NICOLAS ORENES

  NORTES MANJAVACAS

  ORTIZ JUAREZ

  ORTIZ PEINADO

  PASTRANA GONZÁLEZ

  PEREZ DE MIER

  PEREZ GIL

  PEREZ RODRIGUEZ

  PEREZ SAURA

  PLAZA GAVILÁN

  POLO PALAU

  REQUENA CANDELA

  REYES JIMENEZ

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591203 ESTÉTICA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590003 LATÍN

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590002 GRIEGO

0590010 FRANCÉS

0590016 MÚSICA

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0590003 LATÍN

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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028619425

034628449

048427673

048491941

028598423

048543523

023223015

048513529

048423321

X4999795D

048541345

023038292

048325264

005696282

022992123

077707693

023272063

023245238

  JOSE ANTONIO

  MARIA GEORGINA

  SALVADOR

  JOSE FRANCISCO

  MONICA

  JUAN ANTONIO

  TOMAS

  MARIA

  ANA

  MARIE ANGE

  FUENSANTA

  ALFONSO

  ANA

  Mª DEL PRADO

  ANTONIO MATIAS

  ANTONIA

  MANUEL

  MARILUZ

  RIVERO PLAZA

  RODRIGUEZ ALVAREZ

  RODRIGUEZ CANOVAS

  RODRIGUEZ NOHALES

  RODRIGUEZ RUIZ

  RUIZ MARIN

  RUIZ PEREZ

  RUIZ SANCHEZ

  SALCEDO VERA

  SANCHEZ 

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ RODENAS

  SELLÉS MARTÍNEZ

  SOBRINO DE TORO

  SOLANO ALBALADEJO

  SORIA DE PACO

  SOSA LOPEZ

  SOTO GRIS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591203 ESTÉTICA

0590010 FRANCÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0590009 DIBUJO

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0594436 DANZA CLÁSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 31/01/2012     -      Listado a  31 de Enero      de 2012, a las 08:54

Página 12 de 13

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

034814916

007560466

029038498

020033467

027461650

032778947

023017794

023024673

048395392

048429303

023042857

044901211

022996729

027485762

  ANTONIO

  PEDRO LUIS

  FRANCISCO

  VTE SALVADOR

  M CARMEN

  ANA MARIA

  ANTONIO

  ANGEL

  ANGEL MIGUEL

  ANTONIO

  ROSA ANA

  ANA BELEN

  GINES ALBERTO

  SILVIA

  TALON TOLEDO

  TEBAR FERNANDEZ

  TERUEL SANCHEZ

  TOMAS BERTO

  TORRES CARRASCO

  TRIGO RECAREY

  VELASCO MARTINEZ

  VELAZQUEZ ABENGOCHEA

  VERA GALERA

  VICENTE CARRILLO

  VIVAS DE LA CASA

  YUSTOS PLAZA

  ZAPATA MARTNEZ

  FUENTES ROSELL

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS

0591203 ESTÉTICA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591203 ESTÉTICA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
022982516

034814002

026241214
034822148

048511544

048360850

  FLORENTINA

  INMACULADA

  Mª PILAR DE
  PABLO

  DAVID

  INMACULADA

  GARCIA ZAPATA

  HURTADO MONTALBAN

  PABLOS LOPEZ
  PINEDA FERNANDEZ

  RUBIO HERRERO

  VILELLA CARBONELL

0591203 ESTÉTICA

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:


